
ОБУКИ „Е-ДАНОЦИ“  
Јуни 2014 година

Град Датум/Час Локација Kонтакт лице

Струга 11 Jуни/12:00 Даночен шалтер Струга Славко Бојчески тел. 076/464-186
slavko.bojcheski@ujp.gov.mk

Велес 11 Jуни/12:00 Даночно одделение Велес Василка Завкова тел. 076/464-490
vasilka.zavkova@ujp.gov.mk 

Кочани 11 Jуни/12:00 Даночен шалтер Кочани Сашко Глигоров тел. 076/446-704
sasko.gligorov@ujp.gov.mk

Скопје 11 Jуни/12:00 Регионална дирекција Скопје Даночен оператор 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Гостивар 11 Jуни/11:00 Совет на општина Гостивар Насер Амзаи тел. 076/464-205
naser.amzai@ujp.gov.mk 

Дебар 11 Jуни/13:00 Домот на култура Евзи Скара тел. 076/464-650
elvis.skara@ujp.gov.mk

Берово 18 Jуни /12:00 Даночен шалтер Берово Веселинка Кацарска тел. 076/464-552 
veselnika.kacarska@ujp.gov.mк 

Штип 18 Jуни/12:00 Регионална дирекција Штип Данкова Маре тел. 075/248-278
mare.dankova@ujp.gov.mk

Битола 18 Jуни/12:00 Зграда Бетон V (петти) кат Злате Муневски тел. 076/446-519
zlate.munevski@ujp.gov.mk

Гевгелија 18 Jуни/12:00 Пионерски дом (мала сала) Златка Стамнова тел. 076/464-410
zlatka.stamnova@ujp.gov.mk 

Скопје 18 Jуни/12:00 Контакт центар на УЈП Даночен оператор 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Кичево 18 Јуни/11:00 Совет на Општина Кичево Гордана Аврамоска тел. 076/464-667
gordana.avramoska@ujp.gov.mk

Македонски брод 18 Јуни/14:00 Совет на општина Македонски брод Љупчо Меноски тел. 076/464-234
ljupco.menovski@ujp.gov.mk

Кавадарци 25 Jуни/12:00 Регионална дирекција Кавадарци Билјана Стефановска тел. 043/411-752 лок. 103
biljana.stefanovska@ujp.gov.mk

Прилеп 25 Jуни/12:00 Даночно одделение Прилеп Горан Зарески тел. 076/464-212
goran.zareski@ujp.gov.mk

Охрид 25 Jуни/12:00 Даночно одделение Охрид Рејна Стефаноска тел. 076/464-102
rejna.stefanoska@ujp.gov.mk

Крива Паланка 25 Jуни /12:00 Даночен шалтер Крива Паланка Загорка Стојановска тел. 076/446-393 
zagorka.stojanovska@ujp.gov.mk

Скопје 25 Јуни/12:00 Контакт центар на УЈП Даночен оператор 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Тетово 25 Јуни/12:00 Даночен Инспекторат Тетово Снежана Аврамовска тел. 076/464-592
snezhana.avramovska@ujp.gov.mk


